
 
 

- 1 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

3/2025/XIV 
 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  
z dnia 20.01.2025 

 

§ 1 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 30 ust. 18 Statutu (tekst 
jednolity z dnia 18.09.2021 r)., uchwala co następuje:  

 

§ 2 

Upoważnia się Pana Michała Langera Dyrektora Biura i Panią Ivettę Roczek Dyrektora 
Operacyjnego do prowadzenia negocjacji, ustalenia warunków współpracy dotyczących 
realizacji turnieju Polish Open 2025 r w szczególności w zakresie współpracy z Urzędem 
Miasta Łodzi, Urzędem Marszałkowskim Województwa Łódzkiego i innymi podmiotami. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

- 2 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

Głosowali: 
Marek Krawczyk 

Katarzyna Ziębik 

Lech Szargiej 

Ewa Lesiuk 

Dominika Guzik Płuchowska 

Marek Krajewski 

Oddali głosy za: 6 

Oddali głosy przeciw: 0  

 

 


